ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	     № 149 (422) от «14» декабря 2021 года село Ягодное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                                   № 130
с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 30.06.2020 № 59 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ягодного сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 30.06.2020 № 59 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ягодного сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                                   № 131
с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 30.06.2020 № 60 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ягодного сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 30.06.2020 № 60 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ягодного сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                                   № 132
с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 23.04.2014 № 34 «Об утверждении порядка определения состава имущества, закрепленного за унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 23.04.2014 № 34 «Об утверждении порядка определения состава имущества, закрепленного за унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов

[bookmark: _GoBack]

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______